REZULTATI ISPITA 1Z NEMACKOG JEZIKA ODRZANOG 13. JUNA 2016.

GRUPA B1
1. Valigura Aleksandra 23/2015 10
2. Tosi¢ Nikolina 40/2015 9
3. Jovié Kristina 58/2015 8
4. Beader Branislav 235/2015 8
5. Dragutinovi¢ Stefan 25/2015 8
6. Zivkovi¢ Aleksandra 407/2015 8
7. Stankovi¢ Dragana 194/2016 8
8. Jovanovié Natasa 41/2015 8
9. Trumbetas Stefani 224/2015 8
10. Jovanovic¢ Snezana 111/2015 8
11. Jovié Karolina 386/2015 8
12. Peovi¢ Nebojsa 279/2015 8
13. Komatovi¢ Sandra 288/2015 8
14. Babié Tanja 342/2015 8
15. Tuli¢ Ana 20/2015 8
16. Krdulj Teodora 97/2015 8
17. Hribersek Katarina 71/2015 7
18. Pani¢ Marija 124/2015 7
19. Raki¢ Predrag 14/2015 7
20. Gori¢ Ivana 156/2015 7
21. Kovacevi¢ Marija 391/2015 7
22. Radonici¢ Vanja 296/2015 7
23. Popadi¢ Katarina 257/2015 7
24. Markovic Sara 171/2015 7
25. Vrli¢ Anja 105/2015 7
26. Nikoli¢ Tamara 76/2015 7
27. Sekuli¢ Aleksandra 80/2015 7
28. bordevi¢ Mila 400/2015 7
29. Deli¢ Milica 381/2015 7
30. Aksentijevié Jelena 201/2015 7
31. Vasiljevi¢ Jovana 59/2015 7
32. Aleksii¢ Magdalena 30/2015 7
33. Jovi¢ Nikola 50/2015 7
34. Tomié Katarina 92/2015 7
35. Rafailovié Isidora 94/2015 7
36. Trbié Aleksandra 261/2015 7
37. Paunovi¢ Radomir 398/2015 7
38. Tanaskovi¢ Sara 409/2015 7
39. Siljak Vesna 117/2015 7
40. Petrovi¢ Tamara 244/2015 7
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Bukusic¢ Jovana
Rali¢ Biljana

Lazi¢ Andela
Lukovié Milena
Trivunovi¢ Sanja
Plavi¢ Milena
Tomi¢ Milos
Filipovic Jelena
Mrkela Stefan
Kukuruovi¢ Marija
boki¢ Danilo
Jovanovic¢ Tijana
Saska Puri¢
Ivkovié Milena
Golubovi¢ Marina
Vujanovi¢ Nikola
Stanimirovi¢ Ana
Drmanovi¢ Filip
Tomi¢ Teodora
Carevi¢ Marija
Aleksi¢ Aleksandar
Visekruna Marko
Dimovski Bojana
Mihajlovi¢ Vladana
Jovanovic Anja
Risti¢ Gordan
Puri¢ Milos

Simic¢ Jelena
Mati¢ Ivana
Stanojevié¢ Gorica
Stevanovi¢ Marina
Cimesa Zeljka

GRUPA B2

LN~ WNR

Milosavljevi¢ Ivana
Petrovi¢ Mateja
Topalovié Jelena
Jeli¢ Tina
Milenkovic¢ Sara
GarasSanin Tamara
Cvorovi¢ lvana
Ardoni¢ Zlatan
Aleksi¢ Jovana

269/2015
154/2015
46/2015
81/2015
241/2015
143/2015
121/2015
16/2015
259/2015
123/2015
109/2015
48/2015
283/2015
84/2015
144/2015
363/2015
39/2015
290/2015
166/2015
136/2015
238/2015
45/2015
163/2015
161/2015
131/2015
263/2015
130/2015
6/2015
220/2015
176/2015
63/2015
152/2015
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99/2014
34/2014
392/2014
71/2014
102/2014
354/2014
15/2014
89/2014
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Zivkovi¢ Kristina
Bulatovic¢ Sara
Kuridza Jovana
Tasi¢ Marija
Borovac Jelena
Risti¢ Nikola
Petronijevié¢ Jelena
Stankovic Vera
Dangubié Nikola
Dragoslavi¢ Jovana
Vasiljevi¢ Snezana
Marjanovic¢ Jovana
Jeremié Dragana
Zivanovic Isidora
Mitrovi¢ Milica
Stojni¢ Gordana
Dudi¢ Bojana
Zagorac Milos
Selimovic¢ Diana
Malinkovi¢ Nikola
Celin lvana
Damnjanovic¢ Sanja
Anti¢ Sandra
Mijatovi¢ Maja
Galjak Julijana
Zivkoski Sanja
Pavlov Tamara
Panteli¢ Jelena
Vidanovi¢ Katarina
Vasiljevié¢ Marija
Sumenkovi¢ Nikola
Draca Sanja
Dukanac Valentina
Mihajlovi¢ Mina
Nesi¢ Dimitrije
Vuckovi¢ Andrijana
Preda Atina
LepSanovié¢ Masa
Petrovi¢ Sara
Bajovic¢ Stefana
Merzi¢ Jelena
Tesi¢ Milica
Ivkovié¢ Mirjana
Naranci¢ Dajana

118/2014
38/2014
269/2014
148/2014
47/2014
237/2014
170/2014
31/2014
1/2014
234/2014
312/2014
171/2014
220/2014
55/2014
119/2014
376/2014
76/2014
21/2014
159/2014
335/2014
112/2014
10/2014
113/2014
162/2014
41/2014
131/2014
128/2014
321/2014
378/2014
382/2014
14/2014
199/2014
343/2014
72/2014
292/2012
218/2014
399/2014
91/2014
262/2014
240/2013
68/2014
208/2014
373/2014
319/2014
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54. Tomic¢ Tijana 35/2014 6
55. Jovanovi¢ Nevena 187/2014 6
56. Vasic¢ Aleksandra 224/2014 6
57. Mijatovi¢ Milica 164/2014 6
58. Lazarevié Bojana 90/2012 6
59. Stefanovic¢ Aleksandar 5/2014 6
60. Radojevi¢ Olgica 365/2014 6
61. Jovanovi¢ Dragana 61/2014 6
GRUPA B3

1. Adéimovié Aleksandra 489/2006 8
2. lvanovi¢ Marina 394/2010 7
3. Ljubanovi¢ Nandor 203/2012 6
GRUPA A3

1. Nesi¢ Milica 108/2013 10
2. Marinkovic¢ Sara 195/2013 9
3. Bakai¢ Violeta 17/2013 9

Usmeni ispiti ¢e se odrzati prema slede¢em rasporedu:

Grupa B1 - 15.jun 2016. 8.30-12.00 u ucionici br.2
Grupa Bl - 17.jun 2016. 14.00 A6

Grupa B2 - 20. jun 2016. 8.30 ucionica br.2
Grupa B3 — u jednom od navedenih termina

Grupa A3 - ujednom od navedenih termina

Uvid u radove je mogu¢ u terminu konsultacija i u navedenim terminima.

mr. Masa Polillo



